
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.04.2014 № 286                                               
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 28.02.2013 № 155 

 
  

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.02.2013 № 155 «Об утверждении Положения об обязательном экземпляре 
документов городского округа Стрежевой»: 

- в преамбуле постановления слова «Законом Томской области от 09.10.1997 № 573 
«О библиотечном деле и обязательном экземпляре документов в Томской области» 
заменить словами «Законом Томской области «О библиотечном деле и обязательном 
экземпляре документов в Томской области», принятым решением Государственной Думы 
Томской области от 09.10.1997 № 573».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.  

 
 

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

